ZAKŁAD FILOLOGII POLSKIEJ PWSZ W TARNOWIE ROZKŁAD ZAJĘĆ W SEMESTRZE  ZIMOWYM – ROK AKAD. 2014/2015                                      23.09.2014r.                                  


KIERUNEK FILOLOGIA POLSKA, SPECJALNOŚĆ edukacja medialna i dziennikarska lub nauczycielska, studia stacjonarne; Studia pierwszego stopnia 

ROK  III, GRUPA I
	PONIEDZIAŁEK 
	WTOREK 
	ŚRODA 
	CZWARTEK 
	PIĄTEK 

	9.45-11.15
	8.00-9.30
	8.00-9.30
	9.45-11.15
	8.00-9.30

	Seminarium dyplomowe

s. A 210   

dr Małgorzata Pachowicz, 

doc. PWSZ
	Lektorat j. angielskiego AIII/37, s.A331
mgr Marcin Głodzik

Lektorat j. francuskiego F III/1, s.A337
mgr Małgorzata Kuta


	Lektorat j. francuskiego F III/1, s. A341
mgr Małgorzata Kuta

Lektorat j. angielskiego AIII/32, s.
 A 125
mgr Renata Babuśka

Lektorat j. angielskiego AIII/21, s. A 333
mgr Jolanta Prodanowska
Lektorat j. angielskiego AIII/20, s. A 323
mgr Marcin Głodzik

Lektorat j. włoskiego WIII/5, s. A 215

mgr Barbara Quirino
	Wiedza o historii języka polskiego, ćwicz., s. C 106
prof. dr hab. Joanna Okoniowa


	Literatura współczesna

W., s. A 104
dr hab. Teresa Wilkoń, prof. PWSZ 

	11.30-12.15N
	9.45-11.15
	9.45-11.15 N
	9.40-10.25 EMiD
	
	9.45-11.15

	Metodyka nauczania języka polskiego

 gr. C,  s. A 104

dr Krystyna Choińska, doc. PWSZ 

	Kompetencje społeczne: Kształtowanie twórczego rozwoju

Ćw., s. A 105
mgr Urszula Kozioł
	Kompetencje społeczne:

Komunikacja interpersonalna

Ćw., s. A 315
mgr Jolanta Pikul-Witek
	Metodyka nauczania języka polskiego

Ćw., gr. A, s. A104 
dr Krystyna Choińska, doc. PWSZ
	Rzecznik prasowy w świecie mediów     

W., s. A 329
mgr Damian Mika
	
	Literatura współczesna

Ćw., s. A 104
dr hab. Teresa Wilkoń, prof. PWSZ

	12.20-13.05N 
	11.30-13.00
	11.30-13.00 N
	11.30-13.00
	
	

	Metodyka nauczania języka polskiego

 gr. B, s. A 104

dr Krystyna Choińska, doc. PWSZ
	Seminarium dyplomowe

s. A 214

dr Krystyna Choińska, doc. PWSZ
	Metodyka nauczania języka polskiego

Ćw., gr. B, s. A104

dr Krystyna Choińska, doc. PWSZ
	Retoryka z komunikacją społeczną

Ćw., N gr C +EMiD s. A 125

dr Elżbieta Kwinta
	
	

	13.10-13.55N
	13.15-14.45
	13.15-14.45 N
	13.15-14.45
	
	

	Metodyka nauczania języka polskiego

 gr. A, s. A 104
dr Krystyna Choińska, doc. PWSZ
	Seminarium dyplomowe

s. A 331
dr Agnieszka Mocyk
	Metodyka nauczania języka polskiego

Ćw., gr.C,  s. A104

dr Krystyna Choińska, doc. PWSZ
	Retoryka z komunikacją społeczną

Ćw., N gr A, B
 s. A 125
dr Elżbieta Kwinta
	
	

	15.00-16.30
	15.00-16.30
	15.00-16.30
	
	

	Lektorat j. angielskiego AIII/32, s.A343
mgr Renata Babuśka

Lektorat j. włoskiego WIII/5

s. A 215

mgr Barbara Quirino
	Lektorat j. angielskiego AIII/21, s. A212
mgr Jolanta Prodanowska
	Opcja literaturoznawcza

Ćw., s. A 329
dr Agata Przybylska
	
	

	17.35-19.05 EMiD
	16.45-18.15
	16.45-18.15
	
	

	 Etyczne i prawne aspekty mediów
Ćw., s. A 212
mgr Stanisław Dziedzic
	Lektorat j. angielskiego AIII/20, s.A210
mgr Marcin Głodzik

Lektorat j. niemieckiego N III/3, s. A327

mgr Ewa Chmielowska-Libera
	Lektorat j. angielskiego AIII/37, s. A329

mgr Marcin Głodzik

Lektorat j. niemieckiego N III/3, s. A327

mgr Ewa Chmielowska-Libera
	
	 


KIERUNEK FILOLOGIA POLSKA, SPECJALNOŚĆ edukacja medialna i dziennikarska lub nauczycielska, studia stacjonarne; Studia pierwszego stopnia 

ROK  III, GRUPA II
	PONIEDZIAŁEK 
	WTOREK 
	ŚRODA 
	CZWARTEK 
	PIĄTEK 

	9.45-11.15
	8.00-9.30
	8.00-9.30
	11.30-13.00
	8.00-9.30

	Seminarium dyplomowe

s. A 210   

dr Małgorzata Pachowicz, doc. PWSZ
	Lektorat j. angielskiego AIII/37, s.A331

mgr Marcin Głodzik

Lektorat j. francuskiego F III/1, s. A 337
mgr Małgorzata Kuta


	Lektorat j. francuskiego F III/1, s. A 341
mgr Małgorzata Kuta

Lektorat j. angielskiego AIII/32, s.
 A 125
mgr Renata Babuśka

Lektorat j. angielskiego AIII/21, s. A 333
mgr Jolanta Prodanowska

Lektorat j. angielskiego AIII/20, s. A 323
mgr Marcin Głodzik

Lektorat j. włoskiego WIII/5, s. A 215

mgr Barbara Quirino
	Wiedza o historii języka polskiego

ćw., s. C 106
prof. dr hab. Joanna Okoniowa
	Literatura współczesna

W., s. A 104

dr hab. Teresa Wilkoń, prof. PWSZ 

	11.30-12.15N
	9.45-11.15
	9.45-11.15 N
	9.40-10.25EMiD
	13.15-14.45
	

	Metodyka nauczania języka polskiego

 gr. C,  s. A 104

dr Krystyna Choińska, doc. PWSZ 

	Kompetencje społeczne: kształtowanie twórczego rozwoju

Ćw., s. A 105
mgr Urszula Kozioł
	Kompetencje społeczne:

Komunikacja interpersonalna

Ćw., s. A 315

mgr Jolanta Pikul-Witek
	Metodyka nauczania języka polskiego

Ćw., gr. A, s.A104 

dr Krystyna Choińska, doc. PWSZ
	Rzecznik prasowy w świecie mediów     

W., s. A 329
mgr Damian Mika
	Opcja literaturoznawcza

Ćw., s. A 213
dr Agata Przybylska
	

	12.20-13.05N 
	11.30-13.00
	11.30-13.00N
	11.30-13.00
	15.00-16.30
	

	Metodyka nauczania języka polskiego

 gr. B, s. A 104

dr Krystyna Choińska, doc. PWSZ
	Seminarium dyplomowe

s. A 214
dr Krystyna Choińska, doc. PWSZ
	Metodyka nauczania języka polskiego

Ćw., gr. B, s. A104

dr Krystyna Choińska, doc. PWSZ
	Retoryka z komunikacją społeczną
Ćw.,gr N C +EMiD

s. A 125

dr Elżbieta Kwinta
	Literatura współczesna

Ćw., s. A 125

dr hab. Teresa Wilkoń, prof. PWSZ
	

	13.10-13.55N
	13.15-14.45
	13.15-14.45N
	13.15-14.45
	
	

	Metodyka nauczania języka polskiego

 gr. A, s. A 104

dr Krystyna Choińska, doc. PWSZ
	Seminarium dyplomowe
s. A 331
dr Agnieszka Mocyk
	Metodyka nauczania języka polskiego

Ćw., gr. C, s.A104

dr Krystyna Choińska, doc. PWSZ
	Retoryka z komunikacją społeczną

Ćw., gr N A, B

s. A 125

dr Elżbieta Kwinta
	
	

	15.00-16.30
	15.00-16.30
	16.45-18.15
	
	

	Lektorat j. angielskiego AIII/32 s.A343
mgr Renata Babuśka

Lektorat j. włoskiego WIII/5,s. A 215

mgr Barbara Quirino
	Lektorat j. angielskiego AIII/21, s. A 212
mgr Jolanta Prodanowska
	Lektorat j. angielskiego AIII/37, s. A329

mgr Marcin Głodzik

Lektorat j. niemieckiego N III/3, s. A327

mgr Ewa Chmielowska-Libera
	
	

	17.35-19.05 EMiD
	16.45-18.15
	
	
	

	Etyczne i prawne aspekty mediów

Ćw., s. A 212
mgr Stanisław Dziedzic
	Lektorat j. angielskiego AIII/20, s. A 210
mgr Marcin Głodzik

Lektorat j. niemieckiego N III/3, s. A327

mgr Ewa Chmielowska-Libera
	
	
	


PODZIAŁ NA GRUPY ĆWICZENIOWE Z PRZEDMIOTU

METODYKA NAUCZANIA JĘZYKA POLSKIEGO oraz RETORYKA Z KOMUNIKACJĄ SPOŁECZNĄ
	SPECJALNOŚC NAUCZYCIELSKA
	SPECJALNOŚC NAUCZYCIELSKA

	Retoryka z komunikacją społeczną, ćw., środa 13.15-14.45, s. A 125
Metodyka nauczania języka polskiego, gr. B, poniedziałek  12.20-13.05,s.A104
Metodyka nauczania języka polskiego, ćw., gr. B środa 11.30-13.00,s. A104
Patrycja Barnert

Mateusz Cich

Aneta Kruczek

Michał Mendala

Karolina Chalcarz

Aleksandra Cisowska

Teresa Grzybowska

Aneta Michalec

Oliwia Polit

Anita Bąk


	Retoryka z komunikacją społeczną, ćw., środa 13.15-14.45, s. A 125
Metodyka nauczania języka polskiego, gr. A, poniedziałek 13.10-13.55, s.A104
Metodyka nauczania języka polskiego, ćw., gr. A środa, 9.45-11.15, s.A 104
Anna Pruchnicka 

Katarzyna Reczek 

Monika Rąpała

Karolina Sajdak

Szymon Warias  

Karolina Barszcz

Patrycja Józefczyk

Aleksandra Sikora

Weronika Zielińska


	SPECJALNOŚĆ NAUCZYCIELSKA
	SPECJALNOŚĆ EDUKACJA MEDIALNA

	Retoryka z komunikacją społeczną, ćw., środa 11.30-13.00, s. A 125
Metodyka nauczania języka polskiego, gr. C, poniedziałek 11.30-12.15, s.A104
Metodyka nauczania języka polskiego, ćw., gr.C środa 13.15-14.45, s.A104

Barbara Górka

Justyna Hołota

Paulina Kantor

Sabina Gaj

Katarzyna Gurda

Marcelina Kantor

Paula Nalepka
Dominika Majorek
Monika Olszewska
	Retoryka z komunikacją społeczną, ćw., środa 11.30-13.00,s. A 125
Aneta Jacak

Karolina Chrząszcz

Aneta Kordela

Krzysztof Sowa

Sylwia Stachura

Magdalena Konieczny

Gabriela Ziejka

Anita Lesiak

Joanna Liber

Katarzyna Smoła

Karolina Staniec


UWAGA: Podział na grupy z przedmiotu „Metodyka nauczania języka polskiego” oraz „Retoryka z komunikacją społeczną” zamieszczony jest poniżej!

A − sale w budynku głównym  B − sale w pawilonie bibliotecznym  C − sale w Centrum Nowoczesnych Technologii

